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indkaldes til tjeneste, når det er nødvendigt af hensyn til det kommunale civilforsvars ind- 
sats i katastrofetilfælde. 

Det kommunale civilforsvar uddanner herudover kommunalt ansatte, der i henhold til 
civilforsvarsloven er til rådighed for det kommunale civilforsvar. 

Endvidere vedrører udgifterne anskaffelse, drift og vedligeholdelse af materiel og mun- 
dering. 

Endelig vedrører udgifterne uddannelse af personel til løsning af politiets eivilforsvàrs- 
opgaver, herunder uddannelse på frivilligt grundlag af de værnepligtige, der udskrives til 
CF-ordenskorpset. 

ad 6. Civilforsvarets centrale skoler. 
Udgifterne vedrører drift af Civilforsvarets Højskole i Snekkersten, Civilforsvarets tek- 

niske Skole i Tinglev og kursusafdelingen på CF-korpsets kaserne i Middelfart. 
På Civilforsvarets Højskole uddannes chefer og ledende personel fra kommuner, 

amtskommuner og politikredse, som skal arbejde med civilforsvar, civilt beredskab og sy- 
gehusberedskab. Herudover benyttes højskolen til afholdelse af møder, seminarer og week- 
end-kurser af forskellig art. Budgettet for 1993 er udarbejdet på grundlag af 5.200 kursist- 
dage. I finansåret 1991 var antallet af kursistdage 5.222 og antallet af kursistdage i finans- 
året 1992 påregnes at ville være 5.200. 

På Civilforsvarets tekniske Skole i Tinglev gennemføres kurser for det kommunale ci- 
vilforsvars instruktører i tjenestegrenene brand, redning, signal, indkvartering og forplej- 
ning. Endvidere afholdes kurser for indsatsledere til det lokale civilforsvar, ligesom der ud- 
dannes instruktører i CF-ordenskorpset og redningshundetjeneste samt kurser for CFF-le- 
dere og sygehusberedskabsmedarbejdere. Budgettet for 1993 er udarbejdet på grundlag af 홢 , 
9.000 kursistdage. I finansåret 1991 var antallet af kursistdage 11.457, og antallet af kur- 
sistdage i finansåret 1992 påregnes at ville være 9.000. Skolens øvelsesanlæg anvendes og- 
så til forsøg og prøver af forskellig art samt i forbindelse med CF-korpsets større øvelser. 
En væsentlig del af Statens Brandskoles undervisningsvirksomhed er henlagt til Civilfor- 
svarets tekniske Skole. Budgettet for 1993 er udarbejdet på grundlag af 3.000 kursistdage 
for brandskolen. I finansåret 1991 var antallet af kursistdage 2.868 og antallet af kursist- 
dage i finansåret 1992 påregnes at ville være 3.000. 

På CF-korpsets kaserne i Middelfart gennemføres uddannelse af lederpersonel til det 
kommunale civilforsvar i tjenestegrenene, brand, redning, signal, indkvartering og forplej- 
ning. Endvidere afholdes kurser for kogeledere og holdledere under DSB-bedriftsvæm, fag- 
lige grundkurser indenfor støttelinien samt kurser for CFF-ledere. Budgettet for 1993 er 
udarbejdet på grundlag af 4.600 kursistdage. I finansåret 1991 var antallet af kursistdage 
5.240 og antallet af kursistdage i finansåret 1992 påregnes at ville være 4.600. 

ad 7. Civilforsvars-Forbundet. 
Udgifterne vedrører tilskud til Civilforsvars-Forbundet. Der henvises til bemærkninger- 

ne under hovedkonto 13.21.11. 

ad 8, Civilforsvarets kommandocentraler. 
Beløbet vedrører udgifter til drift og vedligeholdelse af det statslige civilforsvars kom- 

mandocentraler. 

ad 9. Beskvttelsesrum. 
Beløbet vedrører fjernelse af betondækningsgrave og afsavnsgodtgørelse i forbindelse 

med beskyttelsesrum. 
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